

## Suur taimejaht (2019/20.õa)

Tegevus	Toimumisaeg	Vastutav	Tulemus
<b>September</b> Ilmajaama külastus	2019.a september	3.b klassijuhataja O. Jermolajeva	Võimalik on näha erinevaid tuule, temperatuuri, mulla niiskuse, veevoolu ja kõrgete õhukihtide uurimiseks mõeldud mõõteriistu.
Õuesõppetund "Mis kasvab kooli õues?"	2019.a september	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Õpilased teavad, mis kasvab meie kooli õues, kooliõue taimedest stendi kaunistamine klassis
Õppekäik kooliõue	2019.a september	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Õpilased koguvad informatsiooni kooliõue taimedest.
Taimeriik. Loodusõpetuse tunnid	2019.a september	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Põhiteadmised taimedest.
Lõbus kaunistus puulehtedest akna peale. Tööõpetuse tund	2019.a september	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Tunnis õpilased kordavad Eestis kasvavaid puid, vaatlevad puulehti, siis valmistavad paberist puulehe kujulisi ehteid akna peale.
<b>Oktoober</b> Õuesõppetund "Mis kasvab kooli juures"	2019.a oktoober	3.b klassijuhataja O. Jermolajeva	Õpilased teavad, mis puud ja põõsad kasvavad meie kooli õues.
Sügisene küsitlus, mis kaardistab laste teadmised elurikkusest	2019.a oktoober	3.b klassijuhataja O. Jermolajeva	Kokkuvõtte küsitlusest

õppeaasta alguses			
Sügisene küsitlus, mis kaardistab laste teadmised elurikkusest õppeaasta alguses	2019.a oktoober	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Kokkuvõtte küsitlusest
Sügisene küsitlus, mis kaardistab laste teadmised elurikkusest õppeaasta alguses	2019.a oktoober	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Kokkuvõtte küsitlusest
Õppeekskursioon teemal "Pääsküla raba loodusõpperajal" (MTÜ Nõmme Loodusmaja")	18.10.2019	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Õpilased näevad rabataimestikku, endisi turbavõtuauke ja turvast, kuivendatud raba taas-soostumist, allika-ala ja vaatetorni. Õpilased teavad looduses käitumise reegleid; suudavad kaardi järgi liikuda, oskavad kasutada oma asukoha määramisel nutiseadmeid; mõistavad soode kujunemist ja arengut; seostavad raba kui elukeskkonna eripära turbasambla ehituse ja omadustega; mõistavad allika-, kraavi- ja rabavee erinevust, saavad aru inimtegevuse mõjudest loodusele ja keskkonnakaitse vajalikkusest.
"Kuldne sügis". Fotojaht	2019.a oktoober	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Õpilased pildistavad loodust sügisel. Presentatsioonid ja fotonäitus klassis.

Stendi vormistamine teemal "Elurikkus ja loodus"	2019.a oktoober	3.c klassijuhataja J. Tsurilina, RK liikmed (6.c klass)	Kogume informatsiooni ja vormistame stendi antud teemal.
Sügisene puu. Tööõpetuse tund	2019.a oktoober	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Meisterdamine erinevatest materjalidest. Rühmatöö.
<b>November</b> Õueala elurikkus Õueala ja kooli makett	2019.a november	3.b klassijuhataja O. Jermolajeva	Makett kooli õueala kasvavatest puudest ja põõsastest. Lastega arutamine, mida saaks teha, et õueala oleks liigirikas.
Õueala elurikkus Õueala ja kooli makett	2019.a november	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Makett kooli õueala kasvavatest puudest ja põõsastest. Lastega arutamine, mida saaks teha, et õueala oleks liigirikas.
Õueala elurikkus Õueala ja kooli makett	2019.a november	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Makett kooli õueala kasvavatest puudest ja põõsastest. Lastega arutamine, mida saaks teha, et õueala oleks liigirikas.
Klassijuhataja tund teemal " <u>Terra on haige</u> " (H.Levelaerti raamat)	2019.a november	3.b klassijuhataja O. Jermolajeva	Funktsionaalne lugemine. Õpilased oskavad vastata järgmistele küsimustele. Kas oskad Terra tekki ette kujutada? Kuidas see võiks välja näha? Kas tead nende pilvede kohta mõnda teist sõna? (Õhusaaste, heitgaasid) - Miks need gaasid

			pole Terrale head?
Aksioon "Plasttaara sorteerimine"	2019.a. november	3.b klassijuhataja O. Jermolajeva	Aksiooni raames korraldatakse õppefilmi vaatamist, algkooli õpilastele korraldatakse mängu ja praktilist tegevust.
Klassijuhataja tunnid teemadel: "Linnud Eestis." "Taimed Eestis." "Loomad Eestis."	2019.a november	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Õpilased saavad rohkem teada Eesti elurikkusest.
Klassijuhatajatunnid teemadel "Taimed inimese kasutuses" ja "Taimede ravivõimed"	2019.a november	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Klassitundides õpilased saavad teada taimede tähtsusest inimese elus.
<b>Detsember</b> Lindude toidulaudade ülespanek ja lindude toitmine	2019.a detsember	3.b klassijuhataja O. Jermolajeva	Lapsed saavad teadmisi lindudest ja nende toitumisest. Lapsed oskavad hoolitseda lindude eest.
Taimede detektiiv Darwin: kartuli põgenemiskatse ("Darwini jalajälgedes" raamatu põhjal)	2019.a detsember	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Õpilased teavad, kuidas keskkonnatingimused mõjutavad taimede kasvatamisele.
Linnud kooli õues	2019.a detsember	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Õpilased jälgivad, mis linnud tulevad kooli õuealale, koos teiste õpilastega hoolivad lindudest talvel.
Suur abi väikestele sõpradele. Jälgime kooliõue linde	2019.a detsember	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Lapsed saavad teadmisi lindudest ja nende toitumisest. Lapsed oskavad hoolitseda lindude eest.

Klassijuhataja tund teemal "See on huvitav!" Imelikud faktid taimedest	2019.a detsember	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Õpilased otsivad materjali ja saavad teada huvitavaid fakte taimedest.
<b>Jaanuar</b> Näitus klassis teemal "Talvine loodus"	2020.a jaanuar	3.b klassijuhataja O. Jermolajeva	Joonistuste näituse korraldamine klassiruumis.
Klassijuhataja tunnid teemal "Mis on lume all?"	2020.a jaanuar	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Õpilased uurivad, mis toimub mulla ja taimedega lume all. Õpilased valmistavad ette stendi klassis.
Taimed talve embuses. Õppekäik ja klassijuhatajatund	2020.a jaanuar	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Õpilased saavad teada, kuidas taimed talvel elavad.
<b>Veebruar</b> Klassijuhataja tund teemal "Eesti sümbolid: taim, loom, lind"	2020.a veebruar	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Õpilased teavad, Eesti sümboleid, koostavad esitlusi.
Talvine mets. Dekoratiivne kompositsioon. Tööõpetuse tund	2020.a veebruar	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Rühmatöö. Õpilased meisterdavad ilusat pannoo teemal "Talvine mets"
<b>Märts</b> Fotonäitus teemal "Looduse ärkamine"	2020.a märts	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Lapsed otsivad objekti pildistamiseks ja valivad kõige toredamat pilti klassis.
Kevadine rõõm. Kevadekuulutajad	2020.a märts	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Referaatide, presentatsioonide näitamine.

<b>Aprill</b> Õueala elurikkus Elurikkuse küsitlus õppeaasta lõpus	2020.a aprill	3.b klassijuhataja O. Jermolajeva	Kokkuvõtte küsitlusest
Õueala elurikkus Elurikkuse küsitlus õppeaasta lõpus	2020.a aprill	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Kokkuvõtte küsitlusest
Õueala elurikkus Elurikkuse küsitlus õppeaasta lõpus	2020.a aprill	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Kokkuvõtte küsitlusest
Maailma taimed ja loomad	2020.a aprill	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Õpilased saavad rohkem teada maailma loodusest, lõpus valmistuvad jooniseid kõige ägedamadest loomadest maailmas. Näituse korraldamine koolis.
Õppeekskursioon teemal “Jägaljõel” (MTÜ Nõmme Loodusmaja”)	14.04.2020	3.b klassijuhataja O. Jermolajeva	Õpilased tutvuvad Jägala jõe erilisusega – Jägala joaga ja vaatavad, kus Jägala jõgi kohtub Jõelähtme jõega. Õpilased teadvustavad looduse ja keskkonnakaitse rolli, jõe rolli ühiskonna arengus ja igapäevaelus, märkavad jõe kulgemise mitmekesisust, liikuvad looduses turvaliselt, kahjustamata ennast ja loodust.

Õppeekskursioon teemal “Jägaljõel” (MTÜ Nõmme Loodusmaja”)	16.04.2020	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Õpilased tutvuvad Jägala jõe erilisusega – Jägala joaga ja vaatavad, kus Jägala jõgi kohtub Jõelähtme jõega. Õpilased teadvustavad looduse ja keskkonnakaitse rolli, jõe rolli ühiskonna arengus ja igapäevaelus, märkavad jõe kulgemise mitmekesisust, liikuvad looduses turvaliselt, kahjustamata ennast ja loodust.
Taimede istutamine klassiruumis	2020.a aprill	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Õpilased istutavad klassiruumis taimi ja hoolitsevad taimede eest.
Esimesed lilled. Fotojaht	2020.a aprill	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Õpilaste presentatsioonid ja fotonäitus klassis.
<b>Mai</b> Õuesõppetund teemal “Mis kasvab kooli juures”	2020.a mai	3.b klassijuhataja O. Jermolajeva	Õpilased teavad, mis puud ja põõsad kasvavad meie kooli juures.
Mäng kooli õues “Mis taim see on?”	2020.a mai	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Kasutades mobiiltelefoni õpilased vastavad mängu küsimustele, mis on seotud ümbritseva keskkonnaga.
Kevad pargis. Õppekäik	2020.a mai	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Õppekäik Kadrioru pargis. Õpilased jälgivad loodust kevadel.

Sirel. Aplikatsioonid. Tööõpetuse tund	2020.a mai	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Meisterdamine teemal "Õitsev kevad"
<b>Juuni</b> Vaatluse korraldamine looduses	2020.a juuni	3.b klassijuhataja O. Jermolajeva	Võttes kaasa fotoaparaadid ja jagunedes rühmadesse, looduses matemaatiliste joonte otsimisega (paralleelsed sirged, ristuvad sirged, parabool, hüperbool, ringjoon jt).
Matkaretk "Harku-Nõmme loodusrada"	2020.a juuni	4.c klassijuhataja A.Jakovtšenko	Õpilased uurivad, mis taimed kasvavad loodusrajal, uurivad raba ja segametsa.
Hoia loodust. Vestlus	2020.a mai	3.c klassijuhataja J. Tsurilina	Ökoloogilise vestluse käigus õpime loodust hoidma.